
SERVISNÍ SMLOUVA
o zajištění nákupu pneumatik a služeb s tím souvisejících

I. Smluvní strany

společnost: Technické služby města Mostu a.s.
Registrace: Krajský soud Ústí nad Labem, oddílB,vložka 771
se sídlem: Dělnická 164,434 01 Most
IČO:64052265
DíČ:CZ64052265
Zastoupená:p.MUDr.Saša Štenibera-předseda představenstva 

p.Tomáš Kubal-místopředseda představenstva

dále jen "kupující ”

a

společnost: PNEU-market spol. s r.o.
Regitrace: Krajský soud Ústí nad Labem,odddílC,Vložka 1443 
se sídlem: Dělnická 17, 434 01 Most 
IČO: 40231623 
DIČ: CZ40231623
Zastoupená: p.Luboš 1 lanzlíček-jednatel 

dále jen "prodávající ”

v souladu s Občanským zákoníkem č. 589/2012 Sb. uzavírají tuto Servisní smlouvu.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je ujednání o dodávkách zboží a služeb a to zejména pneumatik a jiného 
doplňkového zboží podle sortimentu prodávajícího, které budou blíže určeny co do druhu, množství a 
jiných vlastností v objednávkách kupujícího. Jiné vlastnosti než uvedené v objednávce nejsou pro 
prodávajícího závazné. Prodávající se tedy touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu jednotlivé 
dodávky zboží nebo služeb podle objednávek kupujícího a kupující se zavazuje za tyto jednotlivé 
dodávky zboží platit prodávajícímu řádně a včas kupní cenu dle ceníku prodávajícího aktuálního ke 
dni akceptace objednávky prodávajícím.. Kupující je povinen vždy si ověřit u prodávajícího aktuální 
cenu zboží nebo služeb prodávajícího.

2. Veškeré objednávky zboží musí obsahovat přesné označení objednaného zboží jeho množství a druh 
a dále přesné označení osoby, která za kupujícího objednává takto zboží a její pozice u 
objednávajícího a dále přesné označení osoby, která za kupujícího zboží od prodávajícího převezme. 
V případě, že objednávka neobsahuje náležitosti vyžadované v tomto článku shora, není prodávající 
povinen takovou objednávku akceptovat.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednávky zboží podle této smlouvy mohou být činěny písemně, 
faxem nebo telefonicky nebo jinou formou v případě, že obsahují všechny náležitosti objednávky 
shora uvedené. Prodávající je oprávněn vyžadovat kdykoliv písemné potvrzení o učiněné objednávce 
zboží. Pokud kupující takové potvrzení nepředloží prodávajícímu do 3 dnů od výzvy, není prodávající 
v prodlení s dodávkou objednaného zboží.



4. Zboží bude vyrobeno a dodáno v obvyklé jakosti.

II. Kupní cena

1. Kupní cena jednotlivé dodávky zboží se stanoví ve výši určené ceníkem prodávajícího účinným ke 
dni účinnosti objednávky - viz čl. 1. odst. 1 této smlouvy.

2. K takto stanovené kupní ceně bude připočteno zákonné DPH. které se zavazuje kupující společně s 
kupní cenou zaplatit prodávajícímu.

III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu ve prospěch prodávajícího převodem z účtu na základě 
jednotlivých faktur prodávajícího vyslavených vždy ke dni předání zboží kupujícímu.

2. Lhůta splatnosti faktury za jednotlivou dodávku činí 30 dnů ode dne vystavení faktury, nestanoví-li 
jinak písemná dohoda smluvních stran.

IV. Dodací podmínky

1. Prodávající dodá kupujícímu zboží v místě dodání určeném dohodou smluvních stran. V případě, 
že k takové dohodě nedojde je místem dodání vždy sídlo prodávajícího; tím není dotčeno právo 
prodávajícího rozhodnout, že zboží bude dodáno kupujícímu odesláním zboží. Převzetí zboží potvrdí 
kupující a nebo osoba oprávněná za kupujícího jednat podpisem faktury, která je rovněž dokladem o 
dodání zboží kupujícímu (dodací list). Podpisem dodacího listu za kupujícího, kupující současně 
potvrzuje ujednání o předmětu dodávky na něm uvedené, jakož i výši fakturované ceny. která je 
cenou kupní, nestanoví-li jinak písemná dohoda smluvních stran.

2. Jednotlivá dodávka se považuje za dodanou kupujícímu okamžikem, kdy mu bude v místě dodání 
umožněno se zbožím nakládat a to i v případě, že kupující předmětnou dodávku nepřevezme nebo 
neposkytne součinnost k jejímu převzetí.

V. Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až okamžikem úplného zaplacení jeho kupní ceny. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem kdy mu bude umožněno se zbožím 
nakládat v místě dodání a to i v případě, že zboží nepřevezme.

VI. Trvání a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to ode dne jejího podpisu oběma smluvníma stranami.

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu jednostranně písemně vypovědět a to i bez 
udání důvodu. Výpovědní Ihíita v tomto případě činí I měsíc a počíná běžet ode prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tato výpověď nemá vliv na jakékoli 
nároky vzniklé mezi smluvními stranami před účinností výpovědi, dále nároky na příslušenství 
dlužných částek , jakož i nároky na náhradu škody a dále na ujednání smluvních stran o způsobu 
řešení sporů.



VII. Závěrečné ustanovení

1. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou 
stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy. Smluvní strany vylučují jinou než 
písemnou podobu dodatků této smlouvy.

2. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem a dalšími 
právními předpisy České republiky.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou objednávky a jiné přílohy, které budou takto označeny a 
podepsány oběma stranami s uvedením data.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je seznam osob jednajících za kupujícího při objednávání zboží a 
dále při jeho převzetí od prodávajícího.

5. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem této smlouvy byly druhou smluvní stranou 
informovány o všech podstatných skutkových a právních okolnostech podstatných pro 
posouzení možnosti uzavřít platně smlouvu a pro posouzení svého zájmu uzavřít smlouvu za 
všech podmínek ve Smlouvě uvedených. Zároveň smluvní strany svým podpisem na této 
smlouvě potvrzují, že je jim znám význam všech ujednání této smlouvy a že tato neobsahuje 
žádná neobvyklá či překvapivá ujednání či položky.

V Mostě dne
1 5. 10. 2018

V..................... , dne...............

Luboš Hanzlíček



Datum Jméno, příjmení Funkce

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize: Manažer divize OČ r '

Ředitel společnosti: Ředitel společnosti ř
L .

Za divizi posoudil/a: mml
AK právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE ÍXlANO

Manažer ekonomie schválil/a: ČSA // Manažer divize EKO L J
Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Servisní smlouva

ID smlouvy z registru smluv:

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 
V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

Po uveřejnění v registru smluv obdrží objednatel do datové schránky/emailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je vc formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru 
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).


